Cômoro Municipol de Colqtino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

Exmo. Senhor '

Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

detalhado as Íunçõe s e prerosativas do Sro. Kielles do Nascimento Castoldi

JUSTIFICATIVA
Esclarece o nobre Vereador signatário que o referido requerimento

se faz necessário,, uma vez que as infotmações não estão devidamente claras

no portal da transparência e ainda esclarece, que o referido procedirnento é

necessário, para verificação das funções designadas e ou comissões
nomeadas.

Sala das Sessões

Em, 13 dejunho de2022.

Wagner Neumeg
Vereador - Autor

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costâ, n". 32 - Centro - Colatina./ES - CEP 29.700-920.
TellF ax: (27) 3722-3444

rvrvr.l. caniar âco latina.es.gor'. br

GABINETE DO.VEREADOR: Wagner Neumeg

REQUERIMbNTo Y". 0 JJ I zozz

Requerimento ao Sr. Daltro Antônio Ferrari Júnior, Secretaria
Municipal de Transporte, Trânsito e Segurança Pública, e ou a quem de

direito, mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal,
no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta, solicitar em nível

- Superintendente, lotado nesta secretaria.

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003200340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.